
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK Č. 3 

č. dodatku: E617-S-1042/2017/3 

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“ 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1042/2017 

ISPROFOND: 562 373 0001 

a 

Společník - správce:   OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796,  DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

kterou zastupuje: Ing. Petr Brzezina, předseda představenstva  

a Ing. Roman Kocúrek, člen představenstva  

a 

Společník:  S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 453 09 612,  DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 

kterého zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, místopředseda představenstva                                                                             

a Ing. Jiří Tesař, člen představenstva                                                                  

ve Společnosti: „Malverína“ založené společenskou smlouvu ze dne 2. 12. 2016 

bank. spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00105951 



 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 2. 2017 na zhotovení 

stavby s názvem „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 3 obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem č. 3 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 3: 

1. PŘEDMĚTU DODATKU Č. 3 

1.1 Na základě schválených změnových listů č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 (dále jen „ZL č. 1, 2, 3 a 4) se 

smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění o dodatečné stavební práce, jejichž 

soupisy prací jsou přílohou tohoto dodatku. 

Změnový list  Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 57.866.918,46 Kč 2.065.123,03 Kč 55.801.795,43 Kč 

2 37.139.498,36 Kč 9.648.024,77 Kč 27.491.473,59 Kč 

3 45.512.921,72 Kč 5.956.586,26 Kč 39.556.335,46 Kč 

4 678.217,58 Kč 25.403,56 Kč 652.814,02 Kč 

celkem 141.197.556,12 Kč 17.695.137,62 123.502.418,50 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1        Změna Smlouvy týkající se Ceny Díla - Čl. 3. – PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM 

POSTUPU PRACÍ SMLOUVY - mění se bod 3.3 a nově zní takto:   

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 

a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 

Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH dle SOD…………………………………………….……….……355 083 476,19 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 3……..…………………………….…………...123 502 418,50 Kč  

Cena Díla bez DPH celkem……………………………..……………………………478 585 894,69 Kč 

 

slovy: 

 čtyřistasedmdesátosmmilionůpětsetosmdesátpěttisícosmsetdevadesátčtyři

korun českých šedesátdevět haléřů 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 

Příloze č. 4 této Smlouvy. 

 

Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 4 Smlouvy – 

Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 3, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 

Dodatku č. 3. 

 



 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 3 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají 

v platnosti.  

3.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejněním v registru smluv. 

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3 tvoří tato příloha: 

Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 3 

3.4 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne27.9.2017 

 

V Brně dne 27.9.2017 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................................. 

Ing. Petr Brzezina 
               předseda představenstva 

                     OHL ŽS, a.s. 
 
 
 

................................................................................. 

Ing. Roman Kocúrek  
        člen představenstva 

        OHL ŽS, a.s. 

 

 

............................................................................... 

Ing. Ondřej Fuchs 
místopředseda představenstva 

S u b t e r r a  a.s. 

 

 

 ……………………………………………………......………………. 

         Ing. Jiří Tesař 

                                                                                                                       člen představenstva    

 S u b t e r r a  a.s. 

 



 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 3 

 


